
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 
EX ART. L’ART. 63 C.2.B PUNTO 2 PER LA FORNITURA DI UN 
ANALIZZATORE GC MS PER PREPARAZIONE CAMPIONE PURGE 
AND TRAP CON AUTOCAMPIONATORE PER ACQUE E TERRENI – N.  
CIG 78642085BD 
 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto l’avviso di consultazione del mercato pubblicato in data 01/03/2019 sulla 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea; 
 
Tenuto conto che al sopra citato avviso rispondeva entro i termini solamente la 
società SRA Instruments S.p.A.; 
 
Visto il Decreto Repertorio n. 2017/2019 Protocollo n. 58079 del 05/04/2019 col 
quale viene indetta procedura negoziata senza bando ex art. l’art. 63 c.2.b punto 2; 
 
Oggetto: FORNITURA DI UN ANALIZZATORE GC MS PER PREPARAZIONE 
CAMPIONE PURGE AND TRAP CON AUTOCAMPIONATORE PER ACQUE E 
TERRENI – N.  CIG 78642085BD 
 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

DIREZIONE GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0066098 del 17/04/2019 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

Importo a base d’asta: € 140.000,00 oltre I.V.A. 
Struttura proponente: DICA 
RUP: Luciano Azzoni 
 
Considerato che la procedura è stata gestita tramite la piattaforma telematica di 
e-Procurement SINTEL del portale ARCA – Regione Lombardia; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto. 
 
Considerato che la società SRA Instruments S.p.A. ha caricato sulla piattaforma 
entro i termini previsti, la documentazione necessaria per essere ammessi a 
partecipare alla procedura, proponendo un’offerta con un importo pari ad € 
139.500,00 
 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA VALORE 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

STATO 
OFFERTA 

1555081978128 

SRA 
INSTRUMENTS 
SPA 
12844250154 

Forma singola 12/04/19 
17.12 139.500,00000 EUR 90,00 Proposta di 

Aggiudicazione 

 
e che lo sconto offerto risulta pari allo 0,36%. 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta SRA INSTRUMENTS SPA 
per l’importo di € 139.500,00. 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2019-04-17T07:15:19+0000
	GRAZIANO DRAGONI




